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BESTRAFFNINGSÄRENDE
Namn:		Kalle Hemström 

Förening:		IF Malmö Redhawks

Adress:		Hyllie Stationstorg 2, 21532 MALMÖ

Matchdatum:		2026-01-08

Mellan:		IF Malmö Redhawks - Brynäs IF
		SHL

Domare/Anmälare	Player Safety Group SHL

	  
Böter		5000:- Betalas senast: 2026-02-09


BESLUT

Efter match mellan IF Malmö Redhawks - Brynäs IF, SHL, den 8 januari 2026
åläggs Kalle Hemström, IF Malmö Redhawks, följande straff för diving.

Böter 5000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda ny bestraffning.

SKÄL

Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, ett yttrande från Kalle Hemström samt en filmsekvens av händelsen.

Anmälan: När det återstår 11.18 av P3 så försöker Nr 9 i Malmö Hemström lura domarna att ta en utvisning. Hemström stöter till pucken och försöker gå på andra sidan av spelaren i Brynäs. Hemström blir lite fasthållen och väljer då att lyfta upp bägge skridskorna från isen och snurra runt med kroppen i ett försök att lura domarna att ta en utvisning.

Kalle Hemström har uppgett följande. Det var inte min intention att medvetet förstärka situationen i avsikt att lura domarna såsom beskrivs i anmälan. Jag ber om ursäkt om det uppfattas så och respekterar det beslut som disciplinnämnden fattar.

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Genom domarens uppgifter i anmälan och filmsekvensen finner nämnden det utrett att Kalle Hemström gjort sig skyldig till diving som påstås i anmälan. Nämnden anser att den är av sådan art att den bör leda till bestraffning i form av ett bötesstraff.
 
Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, utvisning enligt regel 64.
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På Disciplinnämndens vägnar


Johan Nordin

Johan Nordin, Josefin Mallmin, Daniel Sandberg, Nathalie Stenmark, Hans-Göran Elo, Stefan Persson, Gunilla Andersson Stampes, Maria Furberg, Pehr Claesson och Fredrik Emvall, 
Enhälligt
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